Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 001/2017

CONTRATO Nº: 002/2016

CONTATANTE: Empresa Mato-Grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural - EMPAER/mt

CONTATADO: ADEMIR CIOATO

OBJETO: Locação de um imóvel na Rua Lupicinio Rodrigues, n. 734-B, Lote 20, Quadra 98 C, no município de Sorriso/MT.

VALOR: R$ 14.040,00 (quatorze mil quarenta reais)

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 005/2017

CONTRATO Nº: 040/2013

CONTRATANTE: Empresa Mato-Grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural - EMPAER/MT

CONTRATADO: CLAUDIO LUIZ DE OLIVEIRA

OBJETO: Locação de um imóvel situado a Rua Ruth Mazuy, n° 948, Bairro Ipacaraí, no município de Pontes e Lacerda/MT.

VALOR: 19.800,00 (dezenove mil oitocentos reais)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 13cb38eb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T06:09:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial